serán retirados y reemplazados por los 

nuevos. SEXTA.- DECLARACIONES.- De conformidad con lo 

dispuesto por el artículo sexto de la Resolución número cero once 

(No. 011), de veintisiete de agosto de mil novecientos noventa y 

tres, publicada en el Registro Oficial número doscientos sesenta y 

nueve (269 de seis de septiembre del mismo año, el 

compareciente, bajo juramento, certifica la correcta integración 

del presente aumento de capital y la existencia de los recursos 

económicos tomados en cuenta en el mismo. Usted Señor Notario 

se servirá incluir las demás cláusulas de estilo y ley para la validez